
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2193

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de clínica especializada para internação do menor J.P.G.S, com 15 anos de idade, para
cumprimento de Ordem Judicial do Fórum e Comarca de Cristina
MG, Nº500013806.2023.8.13.0205, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de clínica especializada para internação do menor J.P.G.S, com 15 anos de idade, para
cumprimento de Ordem Judicial do Fórum e Comarca de Cristina
MG, Nº500013806.2023.8.13.0205, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato nº277/2023 Baixar

14/06/2023 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato nº277/2023 Baixar

12/04/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato nº277/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2193/pcontratacao-de-clinica-especializada-para-internacao-do-menor-jpgs-com-15-anos-de-idade-para-cumprimento-de-ordem-judicial-do-forum-e-comarca-de-cristina-mgnbspn50001380620238130205-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0de100a6429c4d0e7dcad0740cb945cf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cd76934d3decf0f9ea8dcc9bf2f90bb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2765f09f59fc54a52a9a016320871291.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/03/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº277/2023 Baixar

14/03/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

14/03/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº277/2023 Baixar

14/03/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0a1bbda2e15687cf98ec1d53148e10.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0fc7d615f29d108f38e291e46a8f0a3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd2e80c46df4c42ae9335dc60cb1682e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99862f27493e27a1f377f9334638e9e3.pdf

